

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๔ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ที่ กม.๔๔+๙๙๑ ปริมาณงาน ๑๖๓ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสนอง พันธุ์เณร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นายมนัส อ่อนละมุล วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงฯสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 23600 งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควมคุม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี
ที่ กม.44+991

เรียน ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Removal of Existing Asphalt Concrete Surface	ตร.ม.	50	20.00	1,000.00
2	งานติดตั้งรอยต่อผิวจราจร Asphaltic Plug Joint	เมตร	163	7,965.00	1,298,295.00
3	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1	705.00	705.00
<p align="right">รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ</p>					1,300,000.00


ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
(นายสนอง พันธุ์เนตร) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นายนิส อ่อนละมุล) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,300,000.00 บาท

หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน

.....


(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

28 / พ.ค. / 61 (...../...../.....) (ว./ค./ป.)

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคากลางโครงการ

แขวงสุวรรณภูมิที่ 1

1. งานจ้างเหมาที่การ รหัสงาน 23600 งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควมคุม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุวรรณบุรี ที่ กม.44+991

(นำมันเดิเศษหน้ามี ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 27.92 บาท/ลิตร วันที่ 27-พ.ย.-61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างทั้งหมด	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
1	Removal of Existing Asphalt Concrete Surface	ตร.ม.	50.00	15.28	764.00	1.3603	20.79	20.00	1,000.00
2	งานติดตั้งรอยต่อผิวจราจร Asphaltic Plug Joint	เมตร	163.00	5,979.15	974,601.45	1.3603	8,133.44	7,965.00	1,298,295.00
3	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,215.78	1,215.78	1.3603	1,653.83	705.00	705.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					976,581.23				1,300,000.00
									0.00
									1,300,000.00

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(① \times ④ + ② \times ⑤)]$
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_N) = ④ \times ⑥$
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_N) = ⑤ \times ⑥$

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
 (นายสมอง พันธุ์เพชร) รอ.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
 ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายเกษ อ่อนละมุด) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่คืน	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	-	1.3603
หมายเหตุ	ค่า F งานก่อสร้างใช้รวมค่า Traffic Factor		